DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 12305. Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów. (425)

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 22 Lutego (5 Marca) r. b. Nr. 11433/1041 o odbywać się mającej w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) r. b.

Nr. 11433/1041.

w Warszawie

dnia 22 Lutego (5 Marca) 1856 r.

Kopia z Kopii Obwieszczenia

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Podaje do powszechniej wiadomości, że na wydzierżawienie prawa szynkowania trunków w 12 wsiach Rządowo-Górnicych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856 r. na lat 12 odbędzie się w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) r. b. o godzinie 12 w południe w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu przy ulicy Rymarskiej pod Nr. 744; na sali ogólnych posiedzeń teje Kommissyi publiczna z wyłączeniem Starozakonnych licytacya, naprzód przez złożenie opieczetowanych deklaracyj a następnie głośna pomiędzy zgłaszającymi się konkurentami, którzy deklaracye złożą.

Każdy zatem chęć licytowania mający, opatrzoniy w odpowiednie vadium $\frac{1}{10}$ części summy do licytacyi oznaczonej wyrównyujące i świadectwo kwalifikacyjne, w miejscu i terminie wyżej oznaczonym stawić się powinien.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wójci gmin Prezydenci i Burmistrze mający, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1857 r.

Nr. 16451.

Wydział i Sekcyja Policyjne.

(401)

Z powodu zawiązania się bandy złooczyńców w Powiecie Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej, wyznaczeni zostali tamże Urzędnicy z pomocą wojskową dla śledzenia i ujęcia ich.